**D**ñica infra oct. na

eraderetur rubigo nō sit. **H**os impudētes ad obscū-  
ritatē cōspe erubescim⁹. **G**er  
penitētā qđ extreme emē-  
tē ē male pñi ī vulue pe-  
ius ad remedia verēcti q̄  
petm̄ nō fec̄: nō digr̄ se  
peccatorē reputare. **I**os  
et esse volum⁹ et reprimi  
nolum⁹. **I**tez ille cui⁹ ant  
oēs admīstratorij spū an-  
gelici: mīstrare veniū. **I**lls  
mat. xx. fili⁹ hoīs: ve-  
nit mīstrari s; mīstrā. **S**ic  
planū qđ christ⁹ dū paul⁹  
erat: a seruo in p̄dicti nō  
differebat. **I**n quo quadru-  
plex exēplū dat fidelis.  
**P**rimo dat eis exēple q̄-  
tatis ⁊ similitudinis man-  
de. in hoc qđ in p̄dicti ab  
aliis homībus differi nō  
voluit. **A**nde ad heb. iudici-  
tur qđ debuit fratribu per  
oīa assimilari. hoc nobis  
expediēs fuit vt exēpl ei⁹  
moz vniformitatē ⁊ situ-  
dinē amarem⁹. **B**er. ma-  
tor cōitatis et cōmēdator.  
quō illā desereret. homul-  
tū facit ad amorē ⁊ prem

**Ser. xiiij**

**E**cclī. xiiij. omē anīal diligit  
sibi sibi. **P**s. lxxvij. qui habi-  
tare facit vni⁹ moris in do-  
mo. **M**iere. xij. nūquid auis  
discolor hereditas mea mī-  
hi. ideo si qđ maior es viden-  
tur esse ī congregacione aliq̄  
debēt p posse suo se cōfor-  
mare mīozib⁹. **E**cclī. iij. qñ  
to maior es hūilia te ī omī-  
bus. **E**t. xxxij. rectorē te po-  
suerāt noli extolli: sed esto  
in eis qñ vn⁹ ex eis. **I**n p̄s.  
tēplū tuū mirabile in eq̄ta-  
te. **M**irabilē placz deo eq̄-  
litas in ecclesia dei. **M**at. xx  
quicunq; voluerit p̄m⁹ esse  
erit v̄ seru⁹. **E**t. i. cor. ix.  
cū essem liber ex oīb⁹ oīm:  
me seruū feci. **S**ecūdo  
dat exēplū in hoc fidelib⁹  
hūilē abscōdēdi bona sua  
vsq; ad tps oportunit. **A**n-  
ber. loqns v̄ h̄ qđ xp̄s voluit  
de nocte nasci dicit. vbi sūt  
qui tā impudēter ostētare  
gestlūt semetip̄os. **T**acet  
christ⁹ nō extollit: non ma-  
gnificat: nō p̄dicat. **E**t ec-  
ce annūciat eū angel⁹: lau-  
dat eū multitudo celestis

**D**hica infra oct. nat.

**Serm. xliij.**

milicie, et tu ergo qui christum  
 secaris inuentum absconde the-  
 saur. ama vestiri. laudet te  
 os alienum sileat tuum. F. sate  
 xxi. erit vir sicut qui abscon-  
 dit a vetero et celat se a tepe-  
 state. Et in vitis patrum dicitur.  
 sicut thesaurus manifestus  
 munus ita et virtus quilibet de-  
 perit publicata. Ita sic ce-  
 ra a facie ignis soluit ita et  
 anima per laudem resoluta perit  
 ab intentione sua. Sicut homo  
 exterius dum parvulus est de fa-  
 cili potest perire. et non solum vili  
 generis. Sic et homo interior ex  
 parva causa perire potest. vbi di-  
 ligenter servandus est. Job. xv.  
 ledet quasi vinea in primo flore  
 botrus eius et quasi oliva percussus  
 ens flores suos. vbi dicitur Bre.  
 si floret vinea immoderatum  
 frigus vel est perit attinge-  
 rit. discussio flore botrus ta-  
 bescit. Idem oliva cum in flore  
 est: si immoderata nebula tan-  
 git: fructu euacuat. sic bo-  
 na inchoantes si cepint lau-  
 dibus delectari: fructum perdit  
 opis velud ex nebula fauo-  
 ris. Item gre. ille dicitur publica

re bonum quod agit qui perfecta  
 humilitate fundat et nulla elati-  
 tudine pergit. Tercio dicitur si-  
 delibus exemplum amandi sapienter  
 filios suos ut non quod aut eis  
 suavia sicut vitia. Sic enim fecit  
 per misericordiam filio suo dile-  
 cto. paupertatem et alias adessi-  
 tates proorsus ei eligendo.  
 potius dicitur per filios suos pui-  
 dere in posterum quam in presentem. cauere  
 dicitur ne sit eis crudeliter nuse-  
 ricius. ps. xliij. qui percutit super-  
 odit filium suum. et ibidem. xliij.  
 stulticia colligata est in corde  
 pueri et superbia discipline fuga-  
 bit illam. et. xliij. noli subtra-  
 here a puero disciplinam. Si enim  
 percussus eum superbia non morietur  
 Tu superbia percutes eum et aia-  
 eius dicitur inferno libabit. et. xliij. su-  
 perbia atque correctio tribuit sa-  
 pientiam. puer autem qui dimittit  
 voluntati sue profudit misericordiam  
 suam. eccl. viij. melior est frater  
 suus. quia per tristitiam vultus corri-  
 git animus delinquentis. i. melior  
 est correctio aspectus patris quam blanda  
 remissio ut patet in heli  
 sacerdote qui remissus cor-  
 ripuit filios suos. i. regum. ij.

e u

dicēs. quae facitis res hu  
iuscemōi q̄ ego audio rē.  
Ideo amitt eos ī bello oc  
cisos. sp̄eret cecidit de sel  
la r fractis cervicib⁹ expi  
rouit. vt legit. i. reg. liij. Re  
ferē etiā d: q̄dā q̄ ducebat  
ad patibulū q̄ simulans se  
velle osculari patrē suū: dē  
tib⁹ abscidit ei nasit⁹ dicēs  
patrē esse. occasionē illi⁹ su  
sp̄ēdii qz sicozripnerat eū.  
Eccl. vii. fili tibi sūt: erudi  
illos r curia vel cura illos  
a puericia: or. tūc cū flexi  
biles sunt icuti flexibiles  
ramusculi n arborib⁹ quā  
do parui sūt. r ibidē. Filie  
tibi sūt serua corp⁹ illarū.  
et nō ostēdas hilarē faciez  
ad illas. r. xx. eiusdē. lacta  
filiū r pautē te faciet lu  
de cū eo et ontristabit te.  
Diero. nimia familiaritas  
parit r tēpū. Job. xxix. Si  
q̄h ridebā id eos nō crede  
bāt. Proi. xvi. vir iniqu⁹  
lactat amī suū: lactat in  
q̄ lacte adilatōnis r ducit  
eū p vlā nō bonā. Ec cī. xxx  
q̄ dilligit filiū assiduāt ei fla

gella vt letet in nouissimo  
suo r nō palpet proximorū  
ostia. Itē ibidē. equ⁹ indo  
mit⁹ euadet dur⁹: r fili⁹ re  
missus euadet p̄ceps. Itē  
ibidē. curua cervicē in iu  
uētute ei⁹ r tūde latera dū  
infaus ē ne forte induret r  
nou credet tibi. Et nota qz  
nō dicit tūde caput ei⁹ sed  
latera. Nō eī pcutiēdi sūt  
pueri ī capite ne infatuent  
sed latera virgis r tūdeda sūt  
Specialit̄ aut̄ cauere dūt.  
parētes ne filiis suis nimis  
cito dēt ptātē. vñ eccl. xxx.  
nō des illi ptātē in iuuetu  
te. Et. xxxij. filio r mulieri  
fratri r amico nō des pote  
statē supra te in vita tua. et  
paulo post. Meli⁹ ē vt filii  
te rogēt q̄ te respicēt ī ma  
nus filioꝝ tuoꝝ. Et notādū  
qz p̄ q̄ ex fatuo amore quē  
h̄z ad filiū dimittit eū cor  
ripestali fatuitate laborat  
qualls fatuitas esset si vi  
deret eū piclitari in aq̄ val  
de pfunda: r iō dimitteret  
eū p̄ire ibi: qz nō posset euz  
extrahere nisi per capillos